
773 Herrenberg - Deckenpfronn - Calw

Gültig ab 15.12.2019

VVS-Gemeinschaftstarif bis Deckenpfronn
M O N T A G  -  F R E I T A G

Verkehrshinweis

Verkehrshinweis
 RB60 Tübingen Hbf  ab
 RB60 Herrenberg  an

Verkehrshinweis
 S1 Hauptbf.  ab
 S1 Herrenberg  an

Herrenberg, ZOB Bahnhofstr. (Bstg
E)
- Reinhold-Schick-Platz
- Mühlweg
Affstätt, Rathaus
Kuppingen, Jennerstraße
- Albrecht-Haut-Gasse
Oberjesingen, Zaberstraße
- Calwer Straße
Deckenpfronn, Frontalstraße
- Tübinger Straße
- Rathaus  an
- Rathaus  ab
Gültlingen, Lerchenberg
- Deckenpfronner Straße
- Volksbank
Holzbronn, Kreuz-Pfad
- Dorfplatz
- Stiegelwiesen
- Bildhaus
Stammheim (CW), Netto-Markt
- Sperlingweg
- Gänsäcker
- Rathaus
- Grundschule
- Mörikestraße
Calw, Kimmichwiesen
- Bauknecht
- Steckenäckerle
- Kreiskrankenhaus
- Linde
Calw (Bstg 4)  an

06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.18

06.06

06.10
06.12
06.14
06.16
06.17
06.19
06.20
06.23
06.24
06.25
06.25

06.30
06.31
06.34
06.35
06.36
06.37
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.55

cS 1a000
05.47 05.47
06.11 06.11

05.35
06.14

06.21

06.25
06.27
06.29
06.31
06.32
06.34
06.35
06.38
06.39
06.40
06.40

06.45
06.46
06.49
06.50
06.51
06.52
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.10

1a000
06.17
06.41

06.05
06.44

06.51

06.55
06.57
06.59
07.01
07.02
07.04
07.05
07.08
07.09
07.10

z9000
06.20
06.59

07.06

07.10
07.12
07.14
07.16
07.17
07.19
07.20
07.23
07.24
07.25

1a000
06.47
07.11

06.35
07.14

07.21

07.25
07.27
07.29
07.31
07.32
07.34
07.35
07.38
07.39
07.40

07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.53

07.05
07.44

07.51

07.55
07.57
07.59
08.01
08.02
08.04
08.05
08.08
08.09
08.10

cS 1a000
07.47 07.47
08.11 08.11

07.35
08.14

08.21

08.25
08.27
08.29
08.31
08.32
08.34
08.35
08.38
08.39
08.40
08.40
08.43

08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
09.00

08.05
08.44

08.51

08.55
08.57
08.59
09.01
09.02
09.04
09.05
09.08
09.09
09.10

1a000
08.47
09.11

08.35
09.14

09.21

09.25
09.27
09.29
09.31
09.32
09.34
09.35
09.38
09.39
09.40
09.40

09.45
09.46
09.49
09.50
09.51
09.52
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10

1a000
09.17
09.41

09.05
09.44

09.51

09.55
09.57
09.59
10.01
10.02
10.04
10.05
10.08
10.09
10.10

1a000
09.47
10.11

09.35
10.14

10.21

10.25
10.27
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.38
10.39
10.40

10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48

10.05
10.44

10.51

10.55
10.57
10.59
11.01
11.02
11.04
11.05
11.08
11.09
11.10

11.10
11.13

11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30

1a000
10.47
11.11

10.35
11.14

11.21

11.25
11.27
11.29
11.31
11.32
11.34
11.35
11.38
11.39
11.40

1a000
11.17
11.41

11.05
11.44

11.51

11.55
11.57
11.59
12.01
12.02
12.04
12.05
12.08
12.09
12.10

F

12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15

M O N T A G  -  F R E I T A G

Verkehrshinweis

Verkehrshinweis
 RB60 Tübingen Hbf  ab
 RB60 Herrenberg  an

 S1 Hauptbf.  ab
 S1 Herrenberg  an

Herrenberg, ZOB Bahnhofstr. (Bstg
E)
- Reinhold-Schick-Platz
- Vogt-Heß-Schule
- Mühlweg
Affstätt, Rathaus
Kuppingen, Jennerstraße
- Albrecht-Haut-Gasse
Oberjesingen, Zaberstraße
- Calwer Straße
Deckenpfronn, Frontalstraße
- Tübinger Straße
- Rathaus  an
- Rathaus  ab
Gültlingen, Lerchenberg
- Deckenpfronner Straße
- Volksbank
Holzbronn, Kreuz-Pfad
- Dorfplatz
- Stiegelwiesen
- Bildhaus
Stammheim (CW), Netto-Markt
- Sperlingweg
- Gänsäcker
- Rathaus
- Grundschule
- Mörikestraße
- Gymnasium
Calw, Kimmichwiesen
- Bauknecht
- Steckenäckerle
- Kreiskrankenhaus
- Linde
Calw (Bstg 4)  an

S

12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.10
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19

S

12.22

12.25
12.27
12.28
12.30
12.31
12.34
12.35
12.36

S

12.22

12.25
12.27
12.28
12.30
12.31
12.34
12.35
12.36

F

4a000
11.47
12.11

11.35
12.14

12.21

12.25

12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.38
12.39
12.40
12.40
12.43

12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52

12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00

S

3a000
11.47
12.11

11.35
12.14

12.21

12.25

12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.38
12.39
12.40
12.40
12.43

12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.55
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04

S

12.55

13.05

F

4a000
12.17
12.41

12.05
12.44

12.51

12.55

12.57
12.59
13.01
13.02
13.04
13.05
13.08
13.09
13.10
13.10

13.15
13.16
13.19
13.20
13.21
13.22
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32

13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40

S

3a000
12.17
12.41

12.05
12.44

12.51

12.55

12.57
12.59
13.01
13.02
13.04
13.05
13.08
13.09
13.10
13.10

13.15
13.16
13.19
13.20
13.21
13.22
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32

13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40

S

13.05

13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.17
13.18
13.19

S05

13.10

13.13
13.15
13.16
13.18
13.19
13.22
13.23
13.24

P42

13.10

13.13
13.15
13.16
13.18
13.19
13.22
13.23
13.24

S

13.10

13.13
13.15
13.16
13.18
13.19
13.22
13.23
13.24

1a000
12.47
13.11

12.35
13.14

13.21

13.25

13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.38
13.39
13.40

13.05
13.44

13.51

13.55

13.57
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.08
14.09
14.10

1a000
13.47
14.11

13.35
14.14

14.21

14.25

14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.38
14.39
14.40

14.40

14.45
14.46
14.49
14.50
14.51
14.52
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02

15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10

1a000
14.17
14.41

14.05
14.44

14.51

14.55

14.57
14.59
15.01
15.02
15.04
15.05
15.08
15.09
15.10

1a000
14.47
15.11

14.35
15.14

15.21

15.25

15.27
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.38
15.39
15.40

15.05
15.44

15.51

15.55

15.57
15.59
16.01
16.02
16.04
16.05
16.08
16.09
16.10

F

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00

16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08

S

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.03
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12

ZEICHENERKLÄRUNG: 1a000 bis 10.1.20
3a000 bis 10.1.20, nicht 23.12.19 bis 3.1.20
4a000 ab 23.12.19 bis 3.1.20

cS ab 14.9.20
F nur an schulfreien Tagen
S05 nur freitags an Schultagen

P42 nur an Schultagen, nicht dienstags und donnerstags
S nur an Schultagen
z9000 nicht 24.3.20 bis 17.4.



773 Herrenberg - Deckenpfronn - Calw

M O N T A G  -  F R E I T A G

Verkehrshinweis

Verkehrshinweis
 RB60 Tübingen Hbf  ab
 RB60 Herrenberg  an

Verkehrshinweis
 S1 Hauptbf. (oben)  ab
 S1 Hauptbf.  ab
 S1 Herrenberg  an

Herrenberg, ZOB Bahnhofstr. (Bstg
E)
- Reinhold-Schick-Platz
- Mühlweg
Affstätt, Rathaus
Kuppingen, Jennerstraße
- Albrecht-Haut-Gasse
Oberjesingen, Zaberstraße
- Calwer Straße
Deckenpfronn, Frontalstraße
- Tübinger Straße
- Rathaus  an
- Rathaus  ab
Gültlingen, Lerchenberg
- Deckenpfronner Straße
- Volksbank
Holzbronn, Kreuz-Pfad
- Dorfplatz
- Stiegelwiesen
- Bildhaus
Stammheim (CW), Netto-Markt
- Sperlingweg
- Gänsäcker
- Rathaus
- Grundschule
- Mörikestraße
Calw, Kimmichwiesen
- Bauknecht
- Steckenäckerle
- Kreiskrankenhaus
- Linde
Calw (Bstg 4)  an

1a000
15.47
16.11

15.35
16.14

16.21

16.25
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.38
16.39
16.40
16.40

16.45
16.46
16.49
16.50
16.51
16.52
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10

16.05
16.44

16.51

16.55
16.57
16.59
17.01
17.02
17.04
17.05
17.08
17.09
17.10

17.06

17.10
17.12
17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.23
17.24
17.25

1a000
16.47
17.11

16.35
17.14

17.21

17.25
17.27
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.38
17.39
17.40
17.40
17.43

17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00

17.05
17.44

17.51

17.55
17.57
17.59
18.01
18.02
18.04
18.05
18.08
18.09
18.10

1a000
17.47
18.11

17.35
18.14

18.21

18.25
18.27
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.38
18.39
18.40

18.05
18.44

18.51

18.55
18.57
18.59
19.01
19.02
19.04
19.05
19.08
19.09
19.10
19.10
19.13

19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30

1a000
18.47
19.11

18.35
19.14

19.21

19.25
19.27
19.29
19.31
19.32
19.34
19.35
19.38
19.39
19.40

19.05
19.44

19.51

19.55
19.57
19.59
20.01
20.02
20.04
20.05
20.08
20.09
20.10

1a000
19.47
20.11

19.35
20.14

20.21

20.25
20.27
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.38
20.39
20.40

1a000
20.47
21.11

20.35
21.14

21.21

21.25
21.27
21.29
21.31
21.32
21.34
21.35
21.38
21.39
21.40

1a000
21.47
22.12

21.35
22.14

22.21

22.25
22.27
22.29
22.31
22.32
22.34
22.35
22.38
22.39
22.40

cS 1a000
22.47 22.47
23.12 23.12

n72 72
22.36

22.35
23.14 23.14

23.21

23.25
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.35
23.38
23.39
23.40

cS 1a000
23.47 23.47
00.12 00.12

n72 72
23.36

23.35
00.14 00.14

00.21

00.25
00.27
00.29
00.31
00.32
00.34
00.35
00.38
00.39
00.40

66

5a000
00.47
01.12

00.35
01.14

01.21

01.25
01.27
01.29
01.31
01.32
01.34
01.35
01.38
01.39
01.40

S A M S T A G

ea000
06.17
06.42

06.05
06.44

06.51

06.55
06.57
06.59
07.01
07.02
07.04
07.05
07.08
07.09
07.10
07.10
07.13

07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.30

06.35
07.14

07.21

07.25
07.27
07.29
07.31
07.32
07.34
07.35
07.38
07.39
07.40
07.40
07.43

07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.54
07.55
07.56
07.57
07.58
08.00

ea000
07.17
07.42

07.05
07.44

07.51

07.55
07.57
07.59
08.01
08.02
08.04
08.05
08.08
08.09
08.10

S A M S T A G

Verkehrshinweis
 RB60 Tübingen Hbf  ab
 RB60 Herrenberg  an

 S1 Hauptbf.  ab
 S1 Herrenberg  an

Herrenberg, ZOB Bahnhofstr. (Bstg
E)
- Reinhold-Schick-Platz
- Mühlweg
Affstätt, Rathaus
Kuppingen, Jennerstraße
- Albrecht-Haut-Gasse
Oberjesingen, Zaberstraße
- Calwer Straße
Deckenpfronn, Frontalstraße
- Tübinger Straße
- Rathaus  an
- Rathaus  ab
Gültlingen, Lerchenberg
- Deckenpfronner Straße
- Volksbank
Holzbronn, Kreuz-Pfad
- Dorfplatz
- Stiegelwiesen
- Bildhaus
Stammheim (CW), Netto-Markt
- Sperlingweg
- Gänsäcker
- Rathaus
- Grundschule
- Mörikestraße
Calw, Kimmichwiesen
- Bauknecht
- Steckenäckerle
- Kreiskrankenhaus
- Linde
Calw (Bstg 4)  an

cX ea000
07.47 07.47
08.12 08.11

07.35
08.14

08.21

08.25
08.27
08.29
08.31
08.32
08.34
08.35
08.38
08.39
08.40
08.40
08.43

08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
09.00

ea000
08.17
08.42

08.05
08.44

08.51

08.55
08.57
08.59
09.01
09.02
09.04
09.05
09.08
09.09
09.10

cX ea000
08.47 08.47
09.12 09.12

08.35
09.14

09.21

09.25
09.27
09.29
09.31
09.32
09.34
09.35
09.38
09.39
09.40
09.40

09.45
09.46
09.49
09.50
09.51
09.52
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10

ea000
09.17
09.42

09.05
09.44

09.51

09.55
09.57
09.59
10.01
10.02
10.04
10.05
10.08
10.09
10.10

fa000
09.47
10.12

09.35
10.14

10.21

10.25
10.27
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.38
10.39
10.40

10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48

ea000
10.17
10.42

10.05
10.44

10.51

10.55
10.57
10.59
11.01
11.02
11.04
11.05
11.08
11.09
11.10
11.10

11.15
11.16
11.19
11.20
11.21
11.22
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40

fa000
10.47
11.12

10.35
11.14

11.21

11.25
11.27
11.29
11.31
11.32
11.34
11.35
11.38
11.39
11.40

ea000
11.17
11.42

11.05
11.44

11.51

11.55
11.57
11.59
12.01
12.02
12.04
12.05
12.08
12.09
12.10

11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11

fa000
11.47
12.12

11.35
12.14

12.21

12.25
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.38
12.39
12.40
12.40

12.45
12.46
12.49
12.50
12.51
12.52
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10

ea000
12.17
12.42

12.05
12.44

12.51

12.55
12.57
12.59
13.01
13.02
13.04
13.05
13.08
13.09
13.10

cX ea000
12.47 12.47
13.12 13.12

12.35
13.14

13.21

13.25
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.38
13.39
13.40

ea000
13.17
13.42

13.05
13.44

13.51

13.55
13.57
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.08
14.09
14.10

14.10

14.15
14.16
14.19
14.20
14.21
14.22
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40

fa000
13.47
14.12

13.35
14.14

14.21

14.25
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.38
14.39
14.40

fa000
14.47
15.12

14.35
15.14

15.21

15.25
15.27
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.38
15.39
15.40

fa000
15.47
16.12

15.35
16.14

16.21

16.25
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.38
16.39
16.40

ZEICHENERKLÄRUNG: 1a000 bis 10.1.20
5a000 bis 10.1.20, nur freitags
66 nur Nacht auf Samstag oder Feiertag
72 nur montags, nicht 23.12./30.12.2019/03.02./24.02./16.03./20.04./27.04./04.05./15.06./29.06./13.07./20.07./03.08./17.08./31.08./ 07.09./28.09./05.10./26.10./09.11./30.11.20
n72 nicht montags, auch 23.12./30.12.2019/03.02./24.02./16.03./20.04./27.04./04.05./15.06./29.06./13.07./20.07./03.08./17.08./31.08./

07.09./28.09./05.10./26.10./09.11./30.11.20
cS ab 14.9.20
cX ab 19.9.20
ea000 bis 11.1.20
fa000 nicht 18.1.20 bis 12.9.



773 Herrenberg - Deckenpfronn - Calw

S A M S T A G

Verkehrshinweis

Verkehrshinweis
 RB60 Tübingen Hbf  ab
 RB60 Herrenberg  an

Verkehrshinweis
 S1 Hauptbf.  ab
 S1 Herrenberg  an

Herrenberg, ZOB Bahnhofstr. (Bstg
E)
- Reinhold-Schick-Platz
- Mühlweg
Affstätt, Rathaus
Kuppingen, Jennerstraße
- Albrecht-Haut-Gasse
Oberjesingen, Zaberstraße
- Calwer Straße
Deckenpfronn, Frontalstraße
- Tübinger Straße
- Rathaus  an
- Rathaus  ab
Gültlingen, Deckenpfronner Straße
- Volksbank
Holzbronn, Kreuz-Pfad
- Dorfplatz
- Stiegelwiesen
- Bildhaus
Stammheim (CW), Netto-Markt
- Sperlingweg
- Gänsäcker
- Rathaus
- Grundschule
- Mörikestraße
Calw, Kimmichwiesen
- Bauknecht
- Steckenäckerle
- Kreiskrankenhaus
- Linde
Calw (Bstg 4)  an

A26

ha000
16.47
17.12

16.35
17.14

17.21

17.25
17.27
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.38
17.39
17.40

A26

17.35
18.14

18.21

18.25
18.27
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.38
18.39
18.40

A26

18.35
19.14

19.21

19.25
19.27
19.29
19.31
19.32
19.34
19.35
19.38
19.39
19.40

A26

19.35
20.14

20.21

20.25
20.27
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.38
20.39
20.40

A26

20.35
21.14

21.21

21.25
21.27
21.29
21.31
21.32
21.34
21.35
21.38
21.39
21.40

A26

21.35
22.14

22.21

22.25
22.27
22.29
22.31
22.32
22.34
22.35
22.38
22.39
22.40

A26

22.35
23.14

23.21

23.25
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.35
23.38
23.39
23.40

A26

cX ga000
23.47 23.47
00.12 00.12

23.35
00.14

00.21

00.25
00.27
00.29
00.31
00.32
00.34
00.35
00.38
00.39
00.40

A26

ga000
00.47
01.12

00.35
01.14

01.21

01.25
01.27
01.29
01.31
01.32
01.34
01.35
01.38
01.39
01.40

S O N N - / F E I E R T A G

9a000
07.35
08.14

08.21

08.25
08.27
08.29
08.31
08.32
08.34
08.35
08.38
08.39
08.40
08.40
08.45
08.46
08.49
08.50
08.51
08.52
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.02
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.10

9a000
08.35
09.14

09.21

09.25
09.27
09.29
09.31
09.32
09.34
09.35
09.38
09.39
09.40

9a000
09.35
10.14

10.21

10.25
10.27
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.38
10.39
10.40
10.40
10.45
10.46
10.49
10.50
10.51
10.52
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10

9a000
10.35
11.14

11.21

11.25
11.27
11.29
11.31
11.32
11.34
11.35
11.38
11.39
11.40

9a000
11.35
12.14

12.21

12.25
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.38
12.39
12.40

9a000
12.35
13.14

13.21

13.25
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.38
13.39
13.40

9a000
13.35
14.14

14.21

14.25
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.38
14.39
14.40
14.40
14.45
14.46
14.49
14.50
14.51
14.52
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10

9a000
14.35
15.14

15.21

15.25
15.27
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.38
15.39
15.40

9a000
15.35
16.14

16.21

16.25
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.38
16.39
16.40

9a000
16.35
17.14

17.21

17.25
17.27
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.38
17.39
17.40
17.40
17.45
17.46
17.49
17.50
17.51
17.52
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10

S O N N - / F E I E R T A G

Verkehrshinweis

Verkehrshinweis
 RB60 Tübingen Hbf  ab
 RB60 Herrenberg  an

Verkehrshinweis
 S1 Hauptbf.  ab
 S1 Herrenberg  an

Herrenberg, ZOB Bahnhofstr. (Bstg
E)
- Reinhold-Schick-Platz
- Mühlweg
Affstätt, Rathaus
Kuppingen, Jennerstraße
- Albrecht-Haut-Gasse
Oberjesingen, Zaberstraße
- Calwer Straße
Deckenpfronn, Frontalstraße
- Tübinger Straße
- Rathaus  an

9a000
17.35
18.14

18.21

18.25
18.27
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.38
18.39
18.40

9a000
18.35
19.14

19.21

19.25
19.27
19.29
19.31
19.32
19.34
19.35
19.38
19.39
19.40

9a000
19.35
20.14

20.21

20.25
20.27
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.38
20.39
20.40

9a000
20.35
21.14

21.21

21.25
21.27
21.29
21.31
21.32
21.34
21.35
21.38
21.39
21.40

9a000
21.35
22.14

22.21

22.25
22.27
22.29
22.31
22.32
22.34
22.35
22.38
22.39
22.40

9a000
22.35
23.14

23.21

23.25
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.35
23.38
23.39
23.40

dA 7a000
23.47 23.47
00.12 00.12

9a000
23.35
00.14

00.21

00.25
00.27
00.29
00.31
00.32
00.34
00.35
00.38
00.39
00.40

93

8a000
00.47
01.12

00.35
01.14

01.21

01.25
01.27
01.29
01.31
01.32
01.34
01.35
01.38
01.39
01.40

ZEICHENERKLÄRUNG: 7a000 bis 12.1.20
8a000 nur 25.12.19, 5.1.20
93 nur Nacht 25./26.12.19., 05./06.01., 10./11.04., 12./13.04.,

01./02.05., 31.05./01.06., 03./04.10.20

9a000 ab 22.12.19, nicht 29.3.20 bis 19.4.
cX ab 19.9.20
dA ab 20.9.20
ga000 bis 11.1.20, nicht 24.12.19, 31.12.

ha000 nicht 24.12.19, 31.12.19, 18.1.20 bis 12.9.
A26 nicht 24. und 31.12.

773 Calw - Deckenpfronn - Herrenberg

VVS-Gemeinschaftstarif ab Deckenpfronn
M O N T A G  -  F R E I T A G

Deckenpfronn, Rathaus  ab
- Tübinger Straße
- Siemensstraße
Oberjesingen, Calwer Straße
- Zaberstraße
Kuppingen, Albrecht-Haut-Gasse
- Jennerstraße
Affstätt, Kirche
- Nelkenstraße
Herrenberg, Mühlweg
- Kalkofenstraße (Bstg 2)

Verkehrshinweis
 S1 Herrenberg  ab
 S1 Hauptbf.  an

- Reinhold-Schick-Platz
- ZOB Bahnhofstraße (Bstg E)  an

Verkehrshinweis
 S1 Herrenberg  ab
 S1 Hauptbf.  an

Verkehrshinweis
 RB60 Herrenberg  ab
 RB60 Tübingen Hbf  an

04.50
04.51
04.52
04.55
04.56
04.58
04.59
05.01
05.02
05.04
05.06

05.16
05.55

05.08
05.14

y9000
05.31
06.10

cS 1a000
05.18 05.18
05.42 05.42

05.20
05.21
05.22
05.25
05.26
05.28
05.29
05.31
05.32
05.34
05.36

05.46
06.25

05.38
05.44

z9000
06.01
06.40

1a000
05.48
06.12

05.35
05.36
05.37
05.40
05.41
05.43
05.44
05.46
05.47
05.49
05.51

z9000
06.01
06.40

05.53
05.59

06.16
06.55

2a000
06.18
06.42

05.50
05.51
05.52
05.55
05.56
05.58
05.59
06.01
06.02
06.04
06.06

06.16
06.55

06.08
06.14

z9000
06.31
07.10

2a000
06.18
06.42

06.20
06.21
06.22
06.25
06.26
06.28
06.29
06.31
06.32
06.34
06.36

06.46
07.25

06.38
06.44

z9000
07.01
07.40

1a000
06.48
07.12

06.35
06.36
06.37
06.40
06.41
06.43
06.44
06.46
06.47
06.49
06.51

z9000
07.01
07.40

06.53
06.59

07.16
07.55

ZEICHENERKLÄRUNG: 1a000 bis 10.1.20 2a000 nicht 13.1.20 bis 11.9. cS ab 14.9.20 y9000 nicht 24.3.20 bis 12.6. z9000 nicht 24.3.20 bis 17.4.



773 Calw - Deckenpfronn - Herrenberg

M O N T A G  -  F R E I T A G

Verkehrshinweis

Calw (Bstg 4)
- Linde
- Kreiskrankenhaus
- Steckenäckerle
- Bauknecht
- Kimmichwiesen

Stammheim (CW), Mörikestraße
- Grundschule
- Gymnasium
- Rathaus
- Gänsäcker
- Sperlingweg
- Netto-Markt
Holzbronn, Bildhaus
- Stiegelwiesen
- Dorfplatz
- Kreuz-Pfad
Gültlingen, Volksbank
- Deckenpfronner Straße
- Lerchenberg
Deckenpfronn, Rathaus  an
- Rathaus  ab
- Tübinger Straße
- Siemensstraße
Oberjesingen, Calwer Straße
- Zaberstraße
Kuppingen, Albrecht-Haut-Gasse
- Jennerstraße
Affstätt, Kirche
- Nelkenstraße
Herrenberg, Mühlweg
- Kalkofenstraße (Bstg 2)

Verkehrshinweis
 S1 Herrenberg  ab
 S1 Hauptbf.  an

- Vogt-Heß-Schule
- Reinhold-Schick-Platz
- ZOB Bahnhofstraße (Bstg E)  an

Verkehrshinweis
 S1 Herrenberg  ab
 S1 Hauptbf.  an

Verkehrshinweis
 RB60 Herrenberg  ab
 RB60 Tübingen Hbf  an

- Hallenbad (Pos 3)

06.20
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26

06.28
06.29

06.30

06.36
06.37
06.38
06.39
06.42
06.43

06.48
06.50
06.51
06.52
06.55
06.56
06.58
06.59
07.01
07.02
07.04
07.06

07.16
07.55

07.08
07.14

z9000
07.31
08.10

S

06.57
06.58
06.59
07.02
07.03
07.05
07.06
07.08
07.09
07.11

07.14

S

07.04
07.05
07.07
07.08
07.10
07.11
07.13

07.16

S

07.07
07.08
07.10
07.11
07.13

07.16

S

07.00
07.01
07.02
07.05
07.06
07.08
07.09
07.11
07.12
07.14

07.17

07.23

S

07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21

07.23
07.24
07.26
07.29

07.33
07.36

S

07.22
07.23
07.25
07.26
07.28
07.29
07.31

07.34

S

07.25
07.26
07.28
07.29
07.31

07.34

S

07.26
07.28
07.29
07.31

07.34

F

07.20
07.21
07.22
07.25
07.26
07.28
07.29
07.31
07.32
07.34
07.36

07.46
08.25

07.38
07.44

0a000
08.01
08.40

4a000
07.48
08.12

S

07.20
07.21
07.22
07.25
07.26
07.28
07.29
07.31
07.32
07.34
07.36

07.46
08.25

07.38
07.44

08.01
08.40

3a000
07.48
08.12

F

07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26

07.28
07.29

07.30

07.34
07.37

07.40
07.41
07.42
07.45
07.46
07.48
07.49
07.51
07.52
07.54
07.56

z9000
08.16 08.01
08.55 08.40

07.58
08.04

08.16
08.55

1a000
08.18
08.42

S

07.23
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29

07.32

S

07.55
07.56
07.57
08.00
08.01
08.03
08.04
08.06
08.07
08.09
08.11

08.16
08.55

08.15

F

07.55
07.56
07.57
08.00
08.01
08.03
08.04
08.06
08.07
08.09
08.11

08.16
08.55

08.13
08.19

0a000
08.31
09.10

08.20
08.21
08.22
08.25
08.26
08.28
08.29
08.31
08.32
08.34
08.36

08.46
09.25

08.38
08.44

1a000
08.48
09.12

S

08.16
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22

08.24
08.25
08.27
08.30
08.31
08.32
08.33

08.37
08.40
08.50
08.51
08.52
08.55
08.56
08.58
08.59
09.01
09.02
09.04
09.06

09.16
09.55

09.08
09.14

09.31
10.10

F

08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26

08.28
08.29

08.30
08.31
08.32
08.33

08.37
08.40
08.50
08.51
08.52
08.55
08.56
08.58
08.59
09.01
09.02
09.04
09.06

09.16
09.55

09.08
09.14

0a000
09.31
10.10

M O N T A G  -  F R E I T A G

Verkehrshinweis

Calw (Bstg 4)
- Linde
- Kreiskrankenhaus
- Steckenäckerle
- Bauknecht
- Kimmichwiesen

Stammheim (CW), Mörikestraße
- Grundschule
- Gymnasium
- Rathaus
- Gänsäcker
- Sperlingweg
- Netto-Markt
Holzbronn, Bildhaus
- Stiegelwiesen
- Dorfplatz
- Kreuz-Pfad
Gültlingen, Volksbank
- Deckenpfronner Straße
- Lerchenberg
Deckenpfronn, Rathaus  an
- Rathaus  ab
- Tübinger Straße
- Siemensstraße
Oberjesingen, Calwer Straße
- Zaberstraße
Kuppingen, Albrecht-Haut-Gasse
- Jennerstraße
Affstätt, Kirche
- Nelkenstraße
Herrenberg, Mühlweg
- Kalkofenstraße (Bstg 2)

 S1 Herrenberg  ab
 S1 Hauptbf.  an

- Reinhold-Schick-Platz
- ZOB Bahnhofstraße (Bstg E)  an

Verkehrshinweis
 S1 Herrenberg  ab
 S1 Hauptbf.  an

Verkehrshinweis
 RB60 Herrenberg  ab
 RB60 Tübingen Hbf  an

09.20
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26

09.28
09.29

09.30
09.31
09.32
09.33

09.20
09.21
09.22
09.25
09.26
09.28
09.29
09.31
09.32
09.34
09.36

09.46
10.25

09.38
09.44

z9000
10.01
10.40

1a000
09.48
10.12

09.50
09.51
09.52
09.55
09.56
09.58
09.59
10.01
10.02
10.04
10.06

10.16
10.55

10.08
10.14

1a000
10.18
10.42

10.20
10.21
10.22
10.25
10.26
10.28
10.29
10.31
10.32
10.34
10.36

10.46
11.25

10.38
10.44

1a000
10.48
11.12

10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26

10.28
10.29

10.30
10.31
10.32
10.33
10.38
10.39
10.40
10.41
10.44
10.45

10.50
10.50
10.51
10.52
10.55
10.56
10.58
10.59
11.01
11.02
11.04
11.06

11.16
11.55

11.08
11.14

1a000
11.18
11.42

11.20
11.21
11.22
11.25
11.26
11.28
11.29
11.31
11.32
11.34
11.36

11.46
12.25

11.38
11.44

y9000
12.01
12.40

1a000
11.48
12.12

11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26

11.28
11.29

11.30
11.31
11.32
11.33

11.37
11.40

S

11.32

11.41
11.42
11.43
11.44

11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46

11.48
11.49

11.50
11.51
11.52
11.53

11.50
11.51
11.52
11.55
11.56
11.58
11.59
12.01
12.02
12.04
12.06

12.16
12.55

12.08
12.14

y9000
12.31
13.10

12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26

12.28
12.29

12.30
12.31
12.32
12.33
12.38
12.39
12.40
12.41
12.44
12.45

12.50
12.50
12.51
12.52
12.55
12.56
12.58
12.59
13.01
13.02
13.04
13.06

13.16
13.55

13.08
13.14

y9000
13.31
14.10

1a000
13.18
13.42

12.20
12.21
12.22
12.25
12.26
12.28
12.29
12.31
12.32
12.34
12.36

12.46
13.25

12.38
12.44

1a000
12.48
13.12

13.20
13.21
13.22
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.32
13.34
13.36

13.46
14.25

13.38
13.44

y9000
14.01
14.40

1a000
13.48
14.12

13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26

13.28
13.29

13.30
13.31
13.32
13.33
13.38
13.39
13.40
13.41
13.44
13.45

13.50
13.50
13.51
13.52
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.06

14.16
14.55

14.08
14.14

z9000
14.31
15.10

14.20
14.21
14.22
14.25
14.26
14.28
14.29
14.31
14.32
14.34
14.36

14.46
15.25

14.38
14.44

1a000
14.48
15.12

S

14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06

14.08
14.09
14.11
14.14
14.15
14.16
14.17

14.22
14.24

F

14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26

14.28
14.29

14.30
14.31
14.32
14.33

14.37
14.40

14.50
14.51
14.52
14.55
14.56
14.58
14.59
15.01
15.02
15.04
15.06

15.16
15.55

15.08
15.14

z9000
15.31
16.10

15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26

15.28
15.29

15.30
15.31
15.32
15.33

15.20
15.21
15.22
15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.36

15.46
16.25

15.38
15.44

z9000
16.01
16.40

1a000
15.48
16.12

15.50
15.51
15.52
15.55
15.56
15.58
15.59
16.01
16.02
16.04
16.06

16.16
16.55

16.08
16.14

z9000
16.31
17.10

ZEICHENERKLÄRUNG: 0a000 nur 23.12.19 bis 3.1.20, 24.2. bis 28.2., 17.3. bis 23.3., 20.4.
bis 30.4., 2.6. bis 12.6., 30.7. bis 11.9., 26.10. bis 30.10.

1a000 bis 10.1.20
3a000 bis 10.1.20, nicht 23.12.19 bis 3.1.20

4a000 ab 23.12.19 bis 3.1.20
F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen
y9000 nicht 24.3.20 bis 12.6.

z9000 nicht 24.3.20 bis 17.4.
hält nur zum Aussteigen



773 Calw - Deckenpfronn - Herrenberg

M O N T A G  -  F R E I T A G

Verkehrshinweis

Calw (Bstg 4)
- Linde
- Kreiskrankenhaus
- Steckenäckerle
- Bauknecht
- Kimmichwiesen

Stammheim (CW), Mörikestraße
- Grundschule
- Rathaus
- Gänsäcker
- Sperlingweg
- Netto-Markt
Holzbronn, Bildhaus
- Stiegelwiesen
- Dorfplatz
- Kreuz-Pfad
Gültlingen, Volksbank
- Deckenpfronner Straße
- Lerchenberg
Deckenpfronn, Rathaus  an
- Rathaus  ab
- Tübinger Straße
- Siemensstraße
Oberjesingen, Calwer Straße
- Zaberstraße
Kuppingen, Albrecht-Haut-Gasse
- Jennerstraße
Affstätt, Kirche
- Nelkenstraße
Herrenberg, Mühlweg
- Kalkofenstraße (Bstg 2)

Verkehrshinweis
 S1 Herrenberg  ab
 S1 Hauptbf.  an
 S1 Hauptbf. (oben)  an

- Reinhold-Schick-Platz
- ZOB Bahnhofstraße (Bstg E)  an

Verkehrshinweis
 S1 Herrenberg  ab
 S1 Hauptbf.  an

Verkehrshinweis
 RB60 Herrenberg  ab
 RB60 Tübingen Hbf  an

16.20
16.21
16.22
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.32
16.34
16.36

16.46
17.25

16.38
16.44

1a000
16.48
17.12

16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26

16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.38
16.39
16.40
16.41
16.44
16.45

16.50
16.50
16.51
16.52
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01
17.02
17.04
17.06

17.16
17.55

17.08
17.14

z9000
17.31
18.10

17.20
17.21
17.22
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31
17.32
17.34
17.36

17.46
18.25

17.38
17.44

z9000
18.01
18.40

1a000
17.48
18.12

17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26

17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.38
17.39
17.40
17.41
17.44
17.45

17.50
17.50
17.51
17.52
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01
18.02
18.04
18.06

18.16
18.55

18.08
18.14

z9000
18.31
19.10

18.20
18.21
18.22
18.25
18.26
18.28
18.29
18.31
18.32
18.34
18.36

18.46
19.25

18.38
18.44

1a000
18.48
19.12

18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26

18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.38
18.39
18.40
18.41
18.44
18.45

18.50
18.50
18.51
18.52
18.55
18.56
18.58
18.59
19.01
19.02
19.04
19.06

19.16
19.55

19.08
19.14

z9000
19.31
20.10

1a000
19.18
19.42

19.20
19.21
19.22
19.25
19.26
19.28
19.29
19.31
19.32
19.34
19.36

19.46
20.25

19.38
19.44

y9000
20.01
20.40

1a000
19.48
20.12

19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36

19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43

19.47
19.50
19.50
19.51
19.52
19.55
19.56
19.58
19.59
20.01
20.02
20.04
20.06

20.16
20.55

20.08
20.14

1a000
20.18
20.42

20.50
20.51
20.52
20.55
20.56
20.58
20.59
21.01
21.02
21.04
21.06

21.16
21.55

21.08
21.14

1a000
21.18
21.42

21.50
21.51
21.52
21.55
21.56
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04
22.06

n72 72
22.16 22.16
22.55

22.54

22.08
22.14

1a000
22.18
22.42

22.50
22.51
22.52
22.55
22.56
22.58
22.59
23.01
23.02
23.04
23.06

n72 72
23.16 23.16
23.55

23.54

23.08
23.14

cS 1a000
23.18 23.18
23.42 23.42

23.50
23.51
23.52
23.55
23.56
23.58
23.59
00.01
00.02
00.04
00.06

n72 72
00.16 00.16
00.55

00.54

00.08
00.14

cS 1a000
00.18 00.18
00.42 00.42

66

00.50
00.51
00.52
00.55
00.56
00.58
00.59
01.01
01.02
01.04
01.06

6a000
01.16
01.55

01.08
01.14

cT 5a000
01.18 01.18
01.42 01.42

S A M S T A G

06.20
06.21
06.22
06.25
06.26
06.28
06.29
06.31
06.32
06.34
06.36

06.46
07.25

06.38
06.44

06.50
06.51
06.52
06.55
06.56
06.58
06.59
07.01
07.02
07.04
07.06

07.16
07.55

07.08
07.14

ea000
07.18
07.42

07.20
07.21
07.22
07.25
07.26
07.28
07.29
07.31
07.32
07.34
07.36

07.46
08.25

07.38
07.44

ea000
07.48
08.12

S A M S T A G

Verkehrshinweis

Calw (Bstg 4)
- Linde
- Kreiskrankenhaus
- Steckenäckerle
- Bauknecht
- Kimmichwiesen

Stammheim (CW), Mörikestraße
- Grundschule
- Rathaus
- Gänsäcker
- Sperlingweg
- Netto-Markt
Holzbronn, Bildhaus
- Stiegelwiesen
- Dorfplatz
- Kreuz-Pfad
Gültlingen, Volksbank
- Deckenpfronner Straße
- Lerchenberg
Deckenpfronn, Rathaus  an
- Rathaus  ab
- Tübinger Straße
- Siemensstraße
Oberjesingen, Calwer Straße
- Zaberstraße
Kuppingen, Albrecht-Haut-Gasse
- Jennerstraße
Affstätt, Kirche
- Nelkenstraße
Herrenberg, Mühlweg
- Kalkofenstraße (Bstg 2)

 S1 Herrenberg  ab
 S1 Hauptbf.  an

- Reinhold-Schick-Platz
- ZOB Bahnhofstraße (Bstg E)  an

Verkehrshinweis
 RB60 Herrenberg  ab
 RB60 Tübingen Hbf  an

07.30
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36

07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43

07.47
07.50
07.50
07.51
07.52
07.55
07.56
07.58
07.59
08.01
08.02
08.04
08.06

08.16
08.55

08.08
08.14

ea000
08.18
08.42

08.20
08.21
08.22
08.25
08.26
08.28
08.29
08.31
08.32
08.34
08.36

08.46
09.25

08.38
08.44

fa000
08.48
09.12

08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26

08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33

08.37
08.40
08.50
08.51
08.52
08.55
08.56
08.58
08.59
09.01
09.02
09.04
09.06

09.16
09.55

09.08
09.14

ea000
09.18
09.42

09.20
09.21
09.22
09.25
09.26
09.28
09.29
09.31
09.32
09.34
09.36

09.46
10.25

09.38
09.44

fa000
09.48
10.12

09.20
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26

09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33

09.50
09.51
09.52
09.55
09.56
09.58
09.59
10.01
10.02
10.04
10.06

10.16
10.55

10.08
10.14

ea000
10.18
10.42

10.20
10.21
10.22
10.25
10.26
10.28
10.29
10.31
10.32
10.34
10.36

10.46
11.25

10.38
10.44

fa000
10.48
11.12

10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26

10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33

10.37
10.40
10.50
10.51
10.52
10.55
10.56
10.58
10.59
11.01
11.02
11.04
11.06

11.16
11.55

11.08
11.14

ea000
11.18
11.42

11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06

11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13

11.17
11.20
11.20
11.21
11.22
11.25
11.26
11.28
11.29
11.31
11.32
11.34
11.36

11.46
12.25

11.38
11.44

fa000
11.48
12.12

11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51

11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58

11.50
11.51
11.52
11.55
11.56
11.58
11.59
12.01
12.02
12.04
12.06

12.16
12.55

12.08
12.14

ea000
12.18
12.42

12.20
12.21
12.22
12.25
12.26
12.28
12.29
12.31
12.32
12.34
12.36

12.46
13.25

12.38
12.44

fa000
12.48
13.12

12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26

12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.38
12.39
12.40
12.41
12.44
12.45

12.50
12.50
12.51
12.52
12.55
12.56
12.58
12.59
13.01
13.02
13.04
13.06

13.16
13.55

13.08
13.14

ea000
13.18
13.42

13.20
13.21
13.22
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.32
13.34
13.36

13.46
14.25

13.38
13.44

fa000
13.48
14.12

13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26

13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.38
13.39
13.40
13.41
13.44
13.45

13.50
13.50
13.51
13.52
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.06

14.16
14.55

14.08
14.14

ea000
14.18
14.42

14.50
14.51
14.52
14.55
14.56
14.58
14.59
15.01
15.02
15.04
15.06

15.16
15.55

15.08
15.14

ea000
15.18
15.42

15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26

15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.38
15.39
15.40
15.41
15.44
15.45

15.50
15.50
15.51
15.52
15.55
15.56
15.58
15.59
16.01
16.02
16.04
16.06

16.16
16.55

16.08
16.14

ea000
16.18
16.42

16.50
16.51
16.52
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01
17.02
17.04
17.06

17.16
17.55

17.08
17.14

ea000
17.18
17.42

A26

17.50
17.51
17.52
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01
18.02
18.04
18.06

18.16
18.55

18.08
18.14

ga000
18.18
18.42

A26

18.50
18.51
18.52
18.55
18.56
18.58
18.59
19.01
19.02
19.04
19.06

19.16
19.55

19.08
19.14

ga000
19.18
19.42

ZEICHENERKLÄRUNG: 1a000 bis 10.1.20
5a000 bis 10.1.20, nur freitags
66 nur Nacht auf Samstag oder Feiertag
6a000 nur freitags, nicht 20.3.20 bis 12.6.
72 nur montags, nicht 23.12./30.12.2019/03.02./24.02./16.03./20.04./27.04./04.05./15.06./29.06./13.07./20.07./03.08./17.08./31.08./ 07.09./28.09./05.10./26.10./09.11./30.11.20
n72 nicht montags, auch 23.12./30.12.2019/03.02./24.02./16.03./20.04./27.04./04.05./15.06./29.06./13.07./20.07./03.08./17.08./31.08./

07.09./28.09./05.10./26.10./09.11./30.11.20
cS ab 14.9.20
cT ab 18.9.20, nur freitags
ea000 bis 11.1.20
fa000 nicht 18.1.20 bis 12.9.
ga000 bis 11.1.20, nicht 24.12.19, 31.12.
A26 nicht 24. und 31.12.
y9000 nicht 24.3.20 bis 12.6.
z9000 nicht 24.3.20 bis 17.4.



773 Calw - Deckenpfronn - Herrenberg

S A M S T A G

Verkehrshinweis

Calw (Bstg 4)
- Linde
- Kreiskrankenhaus
- Steckenäckerle
- Bauknecht
- Kimmichwiesen

Stammheim (CW), Mörikestraße
- Grundschule
- Rathaus
- Gänsäcker
- Sperlingweg
- Netto-Markt
Holzbronn, Bildhaus
- Stiegelwiesen
- Dorfplatz
- Kreuz-Pfad
Gültlingen, Volksbank
- Deckenpfronner Straße
Deckenpfronn, Rathaus  an
- Rathaus  ab
- Tübinger Straße
- Siemensstraße
Oberjesingen, Calwer Straße
- Zaberstraße
Kuppingen, Albrecht-Haut-Gasse
- Jennerstraße
Affstätt, Kirche
- Nelkenstraße
Herrenberg, Mühlweg
- Kalkofenstraße (Bstg 2)

Verkehrshinweis
 S1 Herrenberg  ab
 S1 Hauptbf.  an

- Reinhold-Schick-Platz
- ZOB Bahnhofstraße (Bstg E)  an

Verkehrshinweis
 RB60 Herrenberg  ab
 RB60 Tübingen Hbf  an

A26

19.50
19.51
19.52
19.55
19.56
19.58
19.59
20.01
20.02
20.04
20.06

20.16
20.55

20.08
20.14

ga000
20.18
20.42

A26

20.50
20.51
20.52
20.55
20.56
20.58
20.59
21.01
21.02
21.04
21.06

21.16
21.55

21.08
21.14

ga000
21.18
21.42

A26

21.50
21.51
21.52
21.55
21.56
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04
22.06

22.16
22.55

22.08
22.14

ga000
22.18
22.42

A26

22.50
22.51
22.52
22.55
22.56
22.58
22.59
23.01
23.02
23.04
23.06

23.16
23.55

23.08
23.14

cX ga000
23.18 23.18
23.42 23.42

A26

23.50
23.51
23.52
23.55
23.56
23.58
23.59
00.01
00.02
00.04
00.06

00.16
00.55

00.08
00.14

cX ga000
00.18 00.18
00.42 00.42

A26

00.50
00.51
00.52
00.55
00.56
00.58
00.59
01.01
01.02
01.04
01.06

ia000
01.16
01.55

01.08
01.14

cX ga000
01.18 01.18
01.42 01.42

S O N N - / F E I E R T A G

07.50
07.51
07.52
07.55
07.56
07.58
07.59
08.01
08.02
08.04
08.06

9a000
08.16
08.55

08.08
08.14

7a000
08.18
08.42

08.50
08.51
08.52
08.55
08.56
08.58
08.59
09.01
09.02
09.04
09.06

9a000
09.16
09.55

09.08
09.14

7a000
09.18
09.42

09.20
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26

09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.38
09.39
09.40
09.41
09.44
09.45
09.50
09.50
09.51
09.52
09.55
09.56
09.58
09.59
10.01
10.02
10.04
10.06

9a000
10.16
10.55

10.08
10.14

7a000
10.18
10.42

10.50
10.51
10.52
10.55
10.56
10.58
10.59
11.01
11.02
11.04
11.06

9a000
11.16
11.55

11.08
11.14

7a000
11.18
11.42

11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26

11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.38
11.39
11.40
11.41
11.44
11.45
11.50
11.50
11.51
11.52
11.55
11.56
11.58
11.59
12.01
12.02
12.04
12.06

9a000
12.16
12.55

12.08
12.14

7a000
12.18
12.42

12.50
12.51
12.52
12.55
12.56
12.58
12.59
13.01
13.02
13.04
13.06

9a000
13.16
13.55

13.08
13.14

7a000
13.18
13.42

13.50
13.51
13.52
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.06

9a000
14.16
14.55

14.08
14.14

7a000
14.18
14.42

14.50
14.51
14.52
14.55
14.56
14.58
14.59
15.01
15.02
15.04
15.06

9a000
15.16
15.55

15.08
15.14

7a000
15.18
15.42

15.50
15.51
15.52
15.55
15.56
15.58
15.59
16.01
16.02
16.04
16.06

9a000
16.16
16.55

16.08
16.14

7a000
16.18
16.42

16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26

16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.38
16.39
16.40
16.41
16.44
16.45
16.50
16.50
16.51
16.52
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01
17.02
17.04
17.06

9a000
17.16
17.55

17.08
17.14

7a000
17.18
17.42

17.50
17.51
17.52
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01
18.02
18.04
18.06

9a000
18.16
18.55

18.08
18.14

7a000
18.18
18.42

S O N N - / F E I E R T A G

Verkehrshinweis

Calw (Bstg 4)
- Linde
- Kreiskrankenhaus
- Steckenäckerle
- Bauknecht
- Kimmichwiesen

Stammheim (CW), Mörikestraße
- Grundschule
- Rathaus
- Gänsäcker
- Sperlingweg
- Netto-Markt
Holzbronn, Bildhaus
- Stiegelwiesen
- Dorfplatz
- Kreuz-Pfad
Gültlingen, Volksbank
- Deckenpfronner Straße
Deckenpfronn, Rathaus  an
- Rathaus  ab
- Tübinger Straße
- Siemensstraße
Oberjesingen, Calwer Straße
- Zaberstraße
Kuppingen, Albrecht-Haut-Gasse
- Jennerstraße
Affstätt, Kirche
- Nelkenstraße
Herrenberg, Mühlweg
- Kalkofenstraße (Bstg 2)

Verkehrshinweis
 S1 Herrenberg  ab
 S1 Hauptbf.  an

- Reinhold-Schick-Platz
- ZOB Bahnhofstraße (Bstg E)  an

Verkehrshinweis
 RB60 Herrenberg  ab
 RB60 Tübingen Hbf  an

18.50
18.51
18.52
18.55
18.56
18.58
18.59
19.01
19.02
19.04
19.06

9a000
19.16
19.55

19.08
19.14

7a000
19.18
19.42

19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26

19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.38
19.39
19.40
19.41
19.44
19.45
19.50
19.50
19.51
19.52
19.55
19.56
19.58
19.59
20.01
20.02
20.04
20.06

9a000
20.16
20.55

20.08
20.14

7a000
20.18
20.42

20.50
20.51
20.52
20.55
20.56
20.58
20.59
21.01
21.02
21.04
21.06

9a000
21.16
21.55

21.08
21.14

7a000
21.18
21.42

21.50
21.51
21.52
21.55
21.56
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04
22.06

9a000
22.16
22.55

22.08
22.14

7a000
22.18
22.42

22.50
22.51
22.52
22.55
22.56
22.58
22.59
23.01
23.02
23.04
23.06

9a000
23.16
23.55

23.08
23.14

dA 7a000
23.18 23.18
23.42 23.42

23.50
23.51
23.52
23.55
23.56
23.58
23.59
00.01
00.02
00.04
00.06

9a000
00.16
00.55

00.08
00.14

dA 7a000
00.18 00.18
00.42 00.42

93

00.50
00.51
00.52
00.55
00.56
00.58
00.59
01.01
01.02
01.04
01.06

ba000
01.16
01.55

01.08
01.14

ZEICHENERKLÄRUNG: 7a000 bis 12.1.20
93 nur Nacht 25./26.12.19., 05./06.01., 10./11.04., 12./13.04.,

01./02.05., 31.05./01.06., 03./04.10.20
9a000 ab 22.12.19, nicht 29.3.20 bis 19.4.

ba000 nur 25.12.19, 5.1.20, 3.10.
cX ab 19.9.20
dA ab 20.9.20
ga000 bis 11.1.20, nicht 24.12.19, 31.12.

ia000 nicht 24.12.19, 31.12.19, 21.3.20 bis 13.6.
A26 nicht 24. und 31.12.
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